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 GENEL BİLGİLER

➢ Kulüp çalışmaları cuma günleri 13.10-14.10 saatleri arasında 
gerçekleşir.

➢ Bazı kulüpler bu saatlerin dışında da çalışma gerektirir.

➢ Tercihler okulun web sitesinden çevrimiçi olarak gerçekleştirilir.
➢ Her öğrenci üç tercih yapar, bir tercihine yerleştirilir.
➢ Kulüp değişikliği talebi kulüpler başladıktan sonraki iki hafta içinde 

yapılabilir.
➢ Öğrenciler tüm sene aynı kulübe devam eder. 
➢ CES öğrencileri ayrıca bir kulüp çalışmasında bulunamazlar.
➢ Bazı kulüpler çalışmalarının içeriği nedeniyle talep doğrultusunda 

öğrenci seçimi yapabilirler.



ARAMA KURTARMA  /  GEA       
Ekoloji-İnsani Yardım
Kulüp Rehber Öğretmeni: Ali Onur GÜNÇEL

Sınıf: 9-10-11

   Türkiye'de ve dünyada Arama-Kurtarma, Ekoloji ve İnsani Yardım 
alanında faaliyet gösteren derneğimiz, okulumuzda bir kulüp kurarak, 
gençlerimizin sivil savunma ve gönüllülük konularındaki farkındalıklarını 
geliştirmeyi hedeflemektedir.



AŞÇILIK
Kulüp Rehber Öğretmeni: Tejade Gülhuma SAVAŞ

Sınıf: 9-10-11

Kontenjan: 8 öğrenci

Türk kültürünün bir parçası olan Türk mutfağı Osmanlı mutfağından başlamak 
üzere çeşitli lezzetleri üzerinde barındırarak değişti ve gelişti. Mutfak 
meraklılılarının "gastronomi" bölümüyle taçlandırdığı aşçılık; baharatları, 
içerisinde kullanılan çeşitli malzemeleri ve özellikle de yemeği yapanların el 
lezzetiyle göz doldurmaya devam ediyor.

Bizler de bu kulüpte başta Türk mutfağının lezzetleri olmak üzere Dünya 
mutfağından da çeşitli yemeklere yer vererek birlikte yemek yapmanın keyfini 
yaşayacağız. Kulüp, sadece yemek yapmakla kalmayacak çikolata atölyesi, pasta 
atölyesi gibi etkinliklere katılacaktır. Okulumuz öğretmenlerini de çeşitli zaman 
aralıklarında kulübümüze davet edecek ve onların tariflerini de kulüpte 
uygulayacağız.

Yemek yapmayı denemek, öğrenmek ya da becerilerini geliştirmek isteyen 
herkesi kulübümüze davet ediyor ve bekliyoruz.



ATELIER DE 
TRADUCTION LITTÉRAIRE
Kulüp Rehber Öğretmeni: Aylin KOÇUNYAN

Sınıf: 9-10-11

Kontenjan: 10 öğrenci

Kulübün amacı, birbirleriyle karşılaştırılabilecek ünlü yazarların 
metinleri üzerinden (Orhan Pamuk, Marcel Proust, Ahmet Hamdi 
Tanpınar vb.) Fransızcadan Türkçeye, Türkçeden Fransızcaya çeviriler 
üzerinde yoğunlaşmak ve “kültürel çeviri” (“cultural translation”) 
kavramı üzerinde düşünmektir. Okulda bir saat sürecek atölye 
çalışmaları süresince kulüp rehber öğretmeninin seçtiği bir metin 
üzerinde birlikte düşünülerek çevirinin tamamlanması hedeflenir. 
Dönem sonunda, yapılan çalışmaların sergileneceği bir etkinlik 
düzenlenecek ve bu çalışmaya katılan öğrencilere “Çeviri Yetkinlik 
Sertifikası” verilecektir. Ayrıca öğrencilerin tanınmış çevirmenlerin 
vizyonundan faydalanması için liseye çevirmenlik mesleğiyle ilgilenen 
konuklar davet edilecektir.



BASKETBOL

Kulüp Rehber Öğretmeni: Güner ILICA

Sınıf: 9-10-11

Okul takımında yer alan erkek öğrenciler öncelikli olacaktır.



BİLARDO

Kulüp Rehber Öğretmeni: Engin İSPİR

Sınıf: 9-10-11

Açı hesaplama ve hız ayarlama esaslarına dayanan bilardo sporu ile 
öğrencilerimizin, hızlı ve doğru karar verebilme yetilerini geliştirmeleri, 
vücut koordinasyonunu ve denge gelişimini arttırmaları, fizik ve 
geometri bilgilerini başka bir alanda da kullanmaları hedeflenmektedir. 
Bilardo ile el-göz koordinasyonunun gelişmesi sağlanır. Dikkat ve 
konsantrasyon artar. Doğru stratejinin nasıl belirleneceği öğrenilir.



BRİÇ

Kulüp Rehber Öğretmeni: İbrahim TOLUNAY

Sınıf: 9-10-11

Briç, oyun kartları ile yapılan taktiksel ve çözümsel düşünmeyi esas 
alan olimpik bir beyin sporudur. Kulübün amacı briç oyununu öğrenmek 
ve yarışmalara katılmak. 



CAFE PHILOSOPHIQUE

Kulüp Rehber Öğretmeni: Asım Aliş SAĞIROĞLU 

Sınıf: 9-10-11

    Bu kulüp felsefe ile yeni tanışan veya felsefe kültürünü geliştirmek 
isteyen herkese açıktır. Kulübün amaçları: Katılımcılara felsefi düşünme 
ve argümantasyon becerileri kazandırmak ve temel felsefe sorunlarını 
tartışmak için tematik ve etkileşimli toplantılar düzenlemek. 



Kulüp Rehber Öğretmeni: Özlem YAMAN

Sınıf: 9-10-11

Seçim yoluyla belirlenen CES seviye temsilci öğrencileri yıl boyunca 
yapacakları etkinlikleri kulüp saatinde planlar ve hazırlıklarını yaparlar. 
CES’te görev alan öğrenciler aynı zamanda farklı bir kulübe katılamazlar

  

CONSEIL DES ELEVES DE SİON
CESS



Kulüp Rehber Öğretmeni: Betül EYÜBOĞLU

Sınıf: 9-10-11

Kimya kulübünde derslerde yapamadığımız deneyler yapılacak olup 
öğrencinin ilgi alanına göre doğal malzemelerden kozmetik diş macunu 
vs üretmek, sene içinde kalite sistem lab ziyareti, Boğaziçi Üniversitesi 
Kimya lab ziyareti ve ayrıca arzu eden öğrencilerle EDİNBURGH FEN 
FESTİVALİ’ne katılınacaktır.

  

CHIMIES



CINEMAS

Kulüp Rehber Öğretmeni: Marilou GİNER

Sınıf: 9-10-11

Bu kulüpte, tematik kriterlere göre filmlerin (yılda yaklaşık 3 film) 
seçilmesi, üzerlerinde çalışılması ve ardından seçilen filmleri salonda 
herkese açık oturumlarda yansıtılması hedeflenmektedir. Öğrenciler, 
gösterimlerin tanıtım aşamasından da sorumlu olacaklardır.



CONCOURS SCIENTIFIQUE

Kulüp Rehber Öğretmeni: Yanick CLEMENT

Sınıf: 9-10-11

Travailler sur des projets scientifiques en utilisant des technologies 
numériques pour participer à un concours scientifique du Lycée Notre 
Dame de Sion. En fonction des thèmes choisis, et si des projets sont 
suffisamment aboutis, il sera éventuellement possible de participer à 
des concours scientifiques internationaux.



CREATION DE VIDEOS EDUCATIFS
POUR LES RÉSEAUX SOCIAUX

Kulüp Rehber Öğretmeni: Florian ARTAUD

Sınıf: 9-10-11

Vidéos courtes d'exercices ou leçons sur une matière enseignée au lycée :

● Développer un concept de vidéo
● Apprendre le montage vidéo
● Entretenir un compte sur un réseau social (youtube, tik tok, 

twitter...)



DANS

Kulüp Rehber Öğretmeni: Semra DUMAN

Sınıf: 9-10-11

NDS dans kulübü bünyesinde modern dans ve freestyle dansları 
(Hiphop, street jazz, funky, R&B) koreografi çalışmaları yapılır. Daha önce 
dans etmiş veya dans etme yeteneği/isteği olan öğrenciler katılabilir. 
Liseler arası gösterilere ve yarışmalara katılınır. Katılımcıların dansa 
uygun rahat kıyafetler ve spor ayakkabı giymesi gerekir.  



DESEN ve YARATICI SANAT 
ATÖLYESİ 
Kulüp Rehber Öğretmeni: Aysun COOLEN 

Sınıf: 9-10-11

    Temel sanat eğitiminin alt yapısını oluşturan ışık-gölge, tonlama, 
oran-orantı çalışmaları yapılır. Öğrenciler, resimle ifade güçlerini 
arttırabilmek için perspektif, natürmort ve anatomik figür çizimlerinin 
kurallarını öğrenir. Görsel sanatlarla ilgili eleştirel ve analitik düşünme 
becerilerinin kazanılması ve geliştirilmesi amacıyla projeler ve 
performanslar düzenlenir.   

 



DİZİ / FİLM KULÜBÜ 
Kulüp Rehber Öğretmeni: Burak ŞAHİN 

Sınıf: 9-10-11

   Kamera, ışık, ses, oyunculuk ve senaryo ile ilgili teorik bilgi ve 
örnekler incelenecek. Dizi veya film çekimine karar verilecek ve 
öğrenciler ile birlikte senaryo oluşturulacak. Yapılan seçim dizi ise ikinci 
dönem en fazla 4 bölüm şeklinde online paylaşılacak, film ise online 
olarak paylaşılabilir veya sene sonu gösterilerinde izletilebilir. 
Yönetmenlik, oyunculuk, kamera arkası veya senaryo yazımıyla ilgilenen 
öğrenciler veya sadece merak edenler kulübe dahil olabilir. İkinci 
dönem çekimler uzarsa okul sonrası ek çalışma izlenebilir.

 



ESCALADE
Kulüp Rehber Öğretmeni: Aurelien Şafak DUYAN

Sınıf: 9-10-11

     Bu etkinlik yeni başlayan veya daha önce bu alanda denemeleri olan 
herkese açıktır. Amaç katılımcılara dikey bir düzlemde 
ilerleyebilecekleri motor becerileri kazandırmaktır. Bu kulüp tırmanma 
teknikleri ve stilleri ve aynı zamanda bu sporda kullanılan düğüm türleri 
hakkında uygulamalı bilgi verecektir. Hava koşullarının uygun olmadığı 
durumlarda bu etkinliğe özgü fiziksel hazırlıklar yapılacaktır.   

 



FUTBOL 

Kulüp Rehber Öğretmeni: Hüsnü PEKER 

Sınıf: 9-10-11

Okul futbol takımında bulunan öğrencilere yöneliktir. Futbol 
kulübünü seçecek öğrenciler, okul dışında çalışma göstereceklerdir ve 
dönüşü kendi imkanlarıyla yaptıkları için veli izin belgesi 
gerekmektedir.



GİRİŞİMCİLİK
Kulüp Rehber Öğretmeni: Hayrettin KAYA 

Sınıf: 10-11

Kulübün misyonu, start-uplar oluşturarak girişimciliğin temellerini 
kazandırmak; yenilikçi, yaratıcı ve inovatif olmayı öğretmek aynı zamanda 
Dünya’yı ileri taşıyacak ve daha yaşanabilir bir hale getirecek fikirler 
üretmektir. Yıl içerisinde düzenleyeceğimiz İnovaSION haftasıyla Türkiye’nin en 
büyük şirketlerinde çalışan CEO ve yöneticiler ile tanışma; onlardan gelecek ve 
kendi kariyer yolculuklarını, hayatlarındaki başarı/başarısızlıkları dinleme 
şansımız olacak. Bunun yanı sıra tüm okulun katılım sağlayacabileceği Start-up 
Yarışma Haftası düzenlenecek. Girişimciliğe hevesli öğrenciler gruplarıyla 
beraber sponsor şirketin belirleyeceği «sorun»’un çözümüne yönelik kendi 
start-uplarını kuracaklar ve onu sponsor şirkete sunacaklar. Kazanan grubun 
tamamına Enterprise Rent-a-car’da staj imkanı sağlanacak. 



IMPROV THEATRE IN ENGLISH
Kulüp Rehber Öğretmeni: Sinead KARAKAYA

Sınıf: 9-10-11

We will learn how to improvise in English through games and various practice, 
slowly leading to improv matches !



INTERACT 

Kulüp Rehber Öğretmeni: Hande YUMAK

Sınıf: 9-10-11

   Kulübümüz, Rotary Pera ile birlikte çalışmaktadır. Amacımız, okul içi 
ve dışında projeler üreterek veya mevcutlara dahil olarak sosyal 
farkındalık yaratmaktır. Son sınıf öğrencileri yine gönüllü olarak kulüp 
çalışmalarına destek olacaklardır. Yeni üyelerde aranan özellikler: 
(Mülakat yapılacaktır.) 1) Toplantılara düzenli olarak katılmak 2) 
Yaratıcı, istekli ve dayanışma içinde çalışmaya açık olmak 3) Verilen 
sorumlulukları ve görevleri zamanında yerine getirmek Örneğin: 
kermese yemek hazırlamak, vakıfları veya sponsorları zamanında 
aramak 4) Okul saatleri dışında da çalışmaya engeli olmamak. 



KORO
Kulüp Rehber Öğretmeni: Deniz ERDİNÇ
Sınıf: 9-10-11

- Lecture de notes (niveau débutant), Course aux notes, Méthode 
Martenot.

- Étude des rythmes (niveau débutant), Méthode Martenot: Cahier 1A.
- Étude des clés (niveau élémentaire), Manuel Pratique, G. Dandelot.
- Étude des intonations (niveau élémentaire), Cahier 1, G. Dandelot.



MATHS EN JEAN

Kulüp Rehber Öğretmeni: Frédéric LANDRY

Sınıf: 9-10-11

3 veya 4 kişilik her grup, bir üniversite profesörü tarafından 
önerilen bir matematiksel araştırma konusu üzerinde çalışır. Normalde, 
her grup aynı konu üzerinde çalışan başka bir okuldan bir grupla 
eşleştirilecektir. Amaç: araştırmasını birçok okulu bir araya getiren bir 
seminerde sunmak. Lütfen unutmayın: Bu bir yarışma değil, daha çok, 
basit olması gerekmeyen ve üzerinde düşünme, denemeler, başarılar ve 
başarısızlıklar gerektiren konularda araştırma eğitimidir! Programlama 
veya geometri yazılımının kullanılması söz konusu olabilir. 



MEDIATHEQUE
Lecture et activités culturelles

Kulüp Rehber Öğretmeni: Zeynep TANRISEVER 

Sınıf: 9-10-11

Okul ve okul dışında çeşitli kültür/sanat aktivitelerine katılan, 
okuma ve okuduklarını paylaşma etkinlikleri düzenleyen bir kulüp olarak 
faaliyette bulunulacaktır.



MUN & EYP

Kulüp Rehber Öğretmeni: Banu HATİPOĞLU

Sınıf: 9-10-11

Model Birleşmiş Milletler, Avrupa Gençlik Parlamentosu konferanslarına 
hazırlık çalışmaları ve konferans gündemlerinde belirlenmiş konular 
hakkında tartışmalar yapılacaktır. Kulüp öğrencilerinin bu konuları 
saptaması ve her etkinlik toplantısına hazırlıklı gelmeleri 
gerekmektedir. İstekli öğrenci listesini kulüp eğitmeni onaylayacak. 
Geçen yıl katılan öğrenciler önceliklidir. 



MÜNAZARA

Kulüp Rehber Öğretmeni: Derya ONARAN

Sınıf: 9-10-11

Münazara Kulübü'nde doğru tartışmayı, tartışarak öğrenmeyi ve 
genel kültürümüzü artırmayı hedefliyoruz. Dünyadaki ve ülkemizdeki 
güncel/geçmişten günümüze gelen konular üzerine yoğunlaşıp bunlar 
üzerine fikir yürütüyor ve daima tartışılan meselelere farklı bakış açıları 
getirip çözümler üretiyoruz.



NDS KLASİK MÜZİK TOPLULUĞU

Kulüp Rehber Öğretmeni: Ela ALPMAN

Sınıf: 9-10-11

Kulübün amacı; okulumuzda klasik müzik enstrümanı çalan 
öğrencileri bir araya getirerek bir oda müziği topluluğu oluşturmaktır. 
Öğrenciler yapacağımız müzikal çalışmaların yanı sıra müzik tarihini de 
öğrenerek, yıl içerisinde anlatımlı-tematik konserler gerçekleştirir. Aynı 
zamanda her sene sonunda gerçekleşen "Klasik Müzik Konseri"ne de 
katkıda bulunurlar. Kulüp okulumuzun piyanosu olan sınıflarından 
herhangi birinde gerçekleşebilir. 

Kulübü bir enstrüman icra etmeyen ama klasik müziğe ilgi duyan 
öğrenciler de seçebilir.



ORKESTRA

Kulüp Rehber Öğretmeni: Alber NAHUM

Sınıf: 9-10-11

Kontenjan: 10 öğrenci

Orkestra Kulübü enstrüman çalan, müzikle ilgilenen öğrencilerimizin 
kendilerini müzikal olarak ifade etmelerine ve bu yönde kendilerini 
geliştirmelerine olanak vermeyi amaçlar. Orkestra grubunda şarkı söyleyen ve 
enstrüman çalan öğrenciler, kendi müzikal eğilimlerine göre rock, pop, caz, 
müzikaller, dünya müzikleri gibi farklı tarzlarda parçaları seslendirirler. 
Okulumuzun sahnesinde düzenlenen müzikal etkinlikler, törenler başta olmak 
üzere, lise öğrencilerine yönelik yurtiçi ve yurtdışı çeşitli festival ve yarışmalarda 
da sahne almak üzere çalışırlar. 



ROBOTIQUE

Kulüp Rehber Öğretmeni: Özgün PINARER

Sınıf: 9-10-11

Bu kulüp, 3 boyutlu tasarım, yazılım ve elektronik alanında kendini 
geliştirmek isteyen, yarışmalara hazırlanmak isteyen öğrencilere 
yöneliktir. 



SATRANÇ

Kulüp Rehber Öğretmeni: Eda GÜR
Sınıf: 9-10-11

Katılmak isteyen öğrencilerde aranan özellikler şunlardır: satranca 
ilgili olmak ve bu konuda ciddi ve disiplinli çalışmaya hazır olmak; 
ayrıca, kulüp saati sonrası da takım çalışmaları için okulda kalmaya 
hazır olmak. Yeni başlayanlara satrancı sevdirmek hedeflenmektedir. 
Bireysel ve okullar arası yarışmalara hazırlanılacak. Kulübe katılan 
öğrenciler NDS onaylı satranç sertifikasına sahip olacaktır. 



SOSYAL BİLİMLER
Kulüp Rehber Öğretmeni: Mehmet Efe FIRAT
Sınıf: 9-10-11

SBK, sosyal bilimlere dayalı bilgi ve anlayışı derinleştirerek çoğaltmayı hedefleyen 
akademik bir öğrenci kulübüdür. Tarih, sosyoloji, coğrafya, ekonomi, siyaset bilimi, 
felsefe, antropoloji ve kültürel çalışmaların seçkin örneklerinden metinlerin okunup 
tartışıldığı SBK’da öğrencilerin kendi yaratıcılık ve organizasyon becerileriyle 
düzenledikleri projeler gerçekleşir.

Okul toplumu açısından sosyal bilimler gündemini ve kapsamını genişleterek 
farkındalık yaratan her proje, oyun, sergi ve yayını gerçekleştirmek SBK’nın öncelikli 
gündemidir. Cumhuriyet'in 100. yılına dair disiplinler arası işbirlikler ve girişimler SBK'nın 
bu akademik yıla dair önceliklerindendir. Alanında uzman üniversiter konuklarla 
bağlantılar ve tanışıklıklar öğrenciler tarafından gerçekleştirilir.Notre-Dame de Sion'un 
yaklaşan "170. Yıl Kutlamaları" için oluşturulacak alt çalışma komisyonu akademik takip ve 
rehberlikle kapsamlı bir "sözlü tarih çalışması" yürütecektir. Özellikle sosyal bilimler 
alanında metodolojik becerilerini geliştirmek ve akademik kariyer yapmak isteyen 
öğrencilere yönelik seminerler düzenlenecektir. 

Üniversite öğretim üyelerinin doğrudan işbirliği ve danışmanlığında öğrenciler 
uluslararası bilinirlik sertifikası alarak ürünlerini tamamlayıp NDS'nin kolektif belleğine 
katkı sunacaklar.



SUNPO

Kulüp Rehber Öğretmeni: Berrak ERTOSUN SÖZEN

Sınıf: 9-10-11

SUNPO, açılımı "Start Up Non Profit Organisation" olan, bir sosyal 
girişimcilik kulübüdür. Aynı zamanda SUNPO Community adlı bir kolu 
vardır ve bu sayede okulumuzda olmayan ancak SUNPO ailesinin parçası 
olan kişilerle etkileşim içerisinde olabilme ve böylece daha büyük bir 
fikir alışverişi olanağı sağlar. Amacımız ise biz girişimcilerin ve sosyal 
girişimcilik etkinliklerinde tanıdığımız diğer insanların fikirlerini duyup, 
herkese kendi fikirlerini duyurabilme ve hayata geçirebilme fırsatı 
sağlamaktır. Kulübün içerikleri arasında yalnızca girişimcilik değil aynı 
zamanda sosyal girişimcilik, gönüllülük, birleşmiş milletlerin 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri, design thinking, sosyal inovasyon vb. 
konular da bulunmaktadır.



SÜRDÜRÜLEBİLİR YAŞAM

Kulüp Rehber Öğretmeni: Seval EROL

Sınıf: 9-10
 

Kulübün amacı, kendi okulundan başlayarak sürdürülebilir bir  gelecek için harekete geçecek 
çevre gönüllülerini yetiştirmektir. Kulüp öğrencilerinden   tutum ve davranışları ile farkındalık 
yaratmaları beklenir. Bu doğrultuda, 
1.karbon ayak izini azaltıcı çalışmalarda bulunmak,  yaşamın devamı için doğadaki tüm canlıları 
koruyacak fikirler üretmek; 
2.Pilot olarak seçilen köylerde var olan sorunları belirlemek; yaratıcı fikirleri ile çözüm üretmek, 
köylerde  düzenlenen etkinliklerde kırsal alanın ekonomik ve  sosyal gelişimine katkıda bulunmak
2.Permakültür çalışmalarını  okulumuz ve kendi  yaşantımızda uygulamak(Tohum ayıklama, fide 
yetiştirme,  kompost ile toprağı zenginleştirme, yağmur hasadı vb.)
3.Tema –Turmepa -WWF vb. gibi STK'ları takip etmek ve onlarla ortak çalışmalar düzenlemek
4.Tarım ürününün yolculuğu -Temiz sınıf temiz okul- Biyoçeşitlilik- Kuş gözlemi  vb.  doğamız  ile ilgili 
var olan ve  yeni planlanacak  proje gezilerinde aktif görev almak
5.Çevre -Doğa ile ilgili ulusal ve uluslararası konferans, atölye ve  etkinliklerde sorumluluk almak.
Kulüpteki öğrencilerin okul saatleri dışında da etkin çalışması gerekmektedir. Daha önce kulüpte 
çalışan istekli ve başarılı olmuş öğrenciler önceliklidir.



TAVLA / BACKGAMMON

Kulüp Rehber Öğretmeni: Gauthier GUYOT

Sınıf: 9-10-11

Tavla, bir şans oyunu mu? Aslında değil, kökenleri Mezopotamya, 
Pers, Mısır veya Hindistan’a dayanan bu oyun, dünya çapında çeşitli 
kurallarla oynanır. Bununla birlikte, her yıl Monte Carlo'da düzenlenen 
dünya şampiyonası olan resmi bir versiyonu vardır. Tavla hakkında daha 
fazla öğrenmek ister misiniz? Gelin, öğrenin, geliştirin, bu stratejik 
oyunun tüm yönlerini keşfedin.

  



THÉÂTRE EN FRANÇAIS

Kulüp Rehber Öğretmeni: Hélene KÖROĞLU

Sınıf: 9-10-11

Kulübün amaçları, oyun sahneye koymak, yurt içinde ve dışında 
festivallere katılmak. Öğrencilerde aranan özellikler ise, kulüp saatleri 
dışında da çalışabilmesi, gerektiğinde hafta sonları da kalabilmesi, spor 
takımlarında olmaması, kendi olanakları ile eve dönebilmesi, ara 
tatillerde seyahat edebilmesi ve evinde misafir öğrenci ağırlayabilmesi 
veya  çözüm üretebilmesidir. 



TÜRKÇE TİYATRO

Kulüp Rehber Öğretmeni: Selim CANPOLAT

Sınıf: 9-10-11

Tiyatroyu seven, sorumluluk almayı kabul eden, kolay ezber 
yapabilen, kulüp saatleri dışında (prova günleri öğrencilerle birlikte 
belirlenecek) çalışabilecek, eve kendi olanakları ile dönebilecek istekli 
öğrencileri kulübümüze bekliyoruz. Tiyatroyu seçecek öğrencilerin 
provaları aksatmamaları için başka bir alanla (okul takımı vb.) ilgisi 
olmamalıdır. 



VOLEYBOL
Kulüp Rehber Öğretmeni: Doğan AYTEKİN

Sınıf: 9-10-11

Antrenmanlar kulüp saatleri dışında da sürdüğü için kendi olanakları 
ile dönebilecek olan öğrenciler tercih edilecektir. Kız ve erkek okul 
takımında yer alan öğrenciler bu kulübü seçebilir. Kulübe 14 kız ve 6 
erkek alınacaktır.



KULÜP TAKVİMİ

➢   15 Eylül Cuma         Kulüp tanıtımları & Tercih modülünün açılışı

➢   21 Eylül Perşembe    Kulüp tercihleri için son gün 

➢   13 Ekim Cuma          Kulüplerin başlangıcı

➢   27 Ekim Cuma          Kulüp değişimleri için son gün


